

LIBUS S.A.

Calle 21 (ex Nicolas Videla) N° 1213 - Berazategui - Buenos
Aires - 1884 - Argentina - Tel: 4391-2300
www.libus.com - pedidos@libus.com.ar

Nro: 00004-00004841

Fecha: 09/03/2022

IVA Responsable Inscripto - CUIT: 30716239744

IIBB: 30716239744 - Inicio actividades: 01/10/2018

Cliente: Segufer Sur S.A

AV. CORDABA 1432 1 A, Capital Federal Ciudad
Autónoma de Buenos Aires 1280, Argentina

Cond. IVA: IVA Responsable Inscripto**CUIT:** 30717037533**Fecha Vencimiento:** 08/04/2022**Plazos de Pago:** A 20 días FF entrega de cheques diferidos a 30 FF**Origen:** S05728**Remitos de venta:** 0002-00007095/ 0002-00007096/
0002-00007097

Descripción	OC	Ref.	Cantidad	Precio Unitario	Desc.%	% IVA	Importe
[900499] Anteojo ARGON Transparente HC	S05728	O/C 317263	4.560,00 Unidades	\$ 129,76	25,00	IVA 21%	\$ 443.765,52
[903374] Anteojo SNOW Gris AF	S05728	O/C 317263	600,00 Unidades	\$ 635,80	25,00	IVA 21%	\$ 286.111,98
[903373] Anteojo SNOW Transparente AF	S05728	O/C 317263	600,00 Unidades	\$ 635,80	25,00	IVA 21%	\$ 286.111,98
[902387] Casco MILENIUM Class S/V AMARILLO	S05728	O/C 317263	920,00 Unidades	\$ 244,37	25,00	IVA 21%	\$ 168.617,92
[902386] Casco MILENIUM Class S/V BLANCO	S05728	O/C 317263	280,00 Unidades	\$ 244,37	25,00	IVA 21%	\$ 51.318,50
[902882] Máscara soldador STRONG WELDER 1000	S05728	O/C 317263	50,00 Unidades	\$ 13.777,92	25,00	IVA 21%	\$ 516.672,17
[901441] Gorra con Casquete Plástico - BLANCA	S05728	O/C 317263	80,00 Unidades	\$ 1.335,41	25,00	IVA 21%	\$ 80.124,33
[900481] Protector Auditivo de COPA L-320 p/CASCO	S05728	O/C 317263	320,00 Unidades	\$ 1.344,06	25,00	IVA 21%	\$ 322.573,42
[900487] Protector Auditivo de COPA L-340 p/CASCO	S05728	O/C 317263	280,00 Unidades	\$ 1.966,88	25,00	IVA 21%	\$ 413.045,79
[902438] Soporte p/Prot. Facial c/Arnés Estándar	S05728	O/C 317263	360,00 Unidades	\$ 895,32	25,00	IVA 21%	\$ 241.735,43
[901543] Protector Facial Plano TRANSP	S05728	O/C 317263	3.100,00 Unidades	\$ 575,25	25,00	IVA 21%	\$ 1.337.459,97

Tasa de cambio: 108.13

Subtotal	\$ 4.147.537,01
IVA 21%	\$ 870.982,77
Total	\$ 5.018.519,78



CAE: 72104614310126

Fecha Vto. CAE: 19/03/2022

Página: 1 / 1